ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ MINH LONG

*

Số         -CV/ĐU
Về đề xuất nhiệm vụ trọng tâm đưa vào

dự thảo Chương trình làm việc toàn khóa

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Quảng

Ngãi khóa I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Minh Long, ngày       tháng 9  năm 2025

Kính gửi: - HĐND, UBND xã,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Đảng ủy,

- Các chi bộ: Các cơ quan Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã,

Công an xã, Quân sự xã.

-----

Thực hiện Công văn số 245-CV/TU ngày 10/9/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về đề xuất nhiệm vụ trọng tâm để xây dựng dự thảo Chương trình

làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa I, nhiệm kỳ 2025 -

2030, Ban Thường vụ Đảng ủy yêu cầu:

1. Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân xã; các cơ quan chuyên trách

tham mưu, giúp việc Đảng ủy; các chi bộ: Các cơ quan Đảng ủy, Ủy ban

nhân dân xã, Công an xã, Quân sự xã theo chức năng, nhiệm vụ và tình hình

thực tiễn của xã đề xuất nội dung đưa vào dự thảo Chương trình hành động

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (có dự thảo Chương

trình kèm theo); trong đó, nêu rõ thể loại văn bản, nội dung, cơ quan chủ trì,

thời gian trình. Đối với các nội dung cụ thể hoá, sơ kết, tổng kết các chỉ thị,

nghị quyết, kết luận của Trung ương, Tỉnh uỷ sẽ thực hiện khi có chỉ đạo của

Trung ương, Tỉnh uỷ (không đưa vào Chương trình công tác toàn khoá).

Nội dung đề xuất gửi Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng

ủy) trước 10 giờ ngày 20/9/2025.

2. Giao Văn phòng Đảng ủy trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị,

tổng hợp, tham mưu trình Thường trực Đảng ủy xem xét, cho ý kiến, báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- VPĐU: C, PCVP, CVTH VP.

- Lưu VP Đảng uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lữ Văn Huy

		2025-09-19T03:28:03+0000
	Not specified

		2025-09-19T07:24:12+0000
	Not specified

		2025-09-19T07:24:17+0000
	Not specified

		2025-09-19T07:24:18+0000
	Not specified